
UCHWAŁA NR 115/23/2024 

ZARZĄDU POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 4 października 2024 r. 
 

w sprawie organizacji nauczania indywidualnego w II Liceum Ogólnokształcącym 
w Augustowie im. Polonii i Polaków na Świecie  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j.: Dz.U z 2024r. poz. 107), art. 127 ust. 2 i ust. 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 
oświatowe (t.j.: Dz.U. z 2024 poz. 737 ze zm.) oraz zgodnie z § 3 ust. 2 i § 9 ust. 1 pkt 4 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 9 sierpnia 2017r. w sprawie 
indywidualnego obowiązkowego rocznego przygotowania przedszkolnego dzieci 
i indywidualnego nauczania dzieci i młodzieży (t.j.: Dz.U. z 2023r. poz. 2468), Zarząd Powiatu 
w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Na organizację nauczania indywidualnego uczennicy klasy drugiej II Liceum 

Ogólnokształcącego w Augustowie im. Polonii i Polaków na Świecie przyznaje się 12 godzin 

tygodniowo, w okresie od 7 października 2024r. do 24 stycznia 2025r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi II Liceum Ogólnokształcącego 

w Augustowie im. Polonii i Polaków na Świecie. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu Piotr Rusiecki 

Członkowie Zarządu:  

1.Wojciech Jerzy Szczudło................................................. 

2.Alicja Dobrowolska........................................................ 

3.Waldemar Jedliński....................................................... 

4.Maciej Zdancewicz....................................................... 


